Ofício n°010/2019-GABINETE

À Diretora do Cerimonial

Thais Freire do Nascimento Boeker

Solicito o  agendamento do  Plenário Maria  Ortiz para  o dia  07  de

Novembro de 2019, das 19h às 21h, para realização de Sessão Solene pelo Dia

do Radialista.

Atenciosamente,

                  Vitória, 26 de Março de 2019

Waguinho Ito

Vereador de Vitória

Identificador: 3100390033003800330037003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/spl/autenticidade.

		2019-03-26T15:47:47-0300